
0rgU 118"114"3/8'112"314"1 " 1114"1112"2" ,_112'3u 4 5" 6" 8u 10' 12" 14' 16' 18" 20"
SOMUNLU
KELEPCE

:IYAT 0.61 0.61 0.61 0.61 0.67 0.74 0.89 0.97 1 . 1 22.002.22 2.68 3.824.43 5.54
CDET / KOL 300 250 250 200 150 t50 100 / J 50 40 40 30 25 20 I J

rouai somurulu
KELEPCE {M8.M1l!)

:IYAT 0.830.8it 0.830.830.89 0.96 1.14 1.21 1.38 2_272.51 2.99 4.22 4.896.11
qDET / KOL 250 250 250 200 154 154 t00 50 40 40 3A z3 20 t5

TRiFONLU
KELEPCE

:IYAT 0.64 0.64 0.66 0.68 0.73 0.79 0.96 1.041 . 1 61.992.25 2.97
\DET / KOL 200 200 150 150 tz3 t00 75 50 50 25 20 I C

UZUN TNTSNLU
KETEPCE

'iYAT 9.77 8.77 9.77 9.77 0.83 0.89 1.06 1.13 1.33 2.053.103.25
1DET / KOL 150 150 150 150 100 75 50 5A 40 2A 20 TJ

SPRINKLER
KELEPEE

.iYAT 0.55 0.590.64 0.77 0.81 0.88 1.411.60 1.90 2.813.27 8.00 g.5t12.64
qDET / KOL 150 125 100 75 60 50 35 25 30 30 30 10 I J 10

SPffII{XLER
KELEPgE (uzuil)

'iYAT 0.66 0.740.82 0.931.001 . 1 32.22 2.55 2.9S4.43 5.10l1:7614.7i
IDET / KOL fia 100 50 50 40 3A 25 30 ZJ 20 10 10

AGIR YUK
S0MUNLU KELEP0E

'iYAT 2 .102.202.54 2.76 2.93 3.21 3.553.99 5.04 7.53 8.2111 .40 13.S110.2917.43i5.5S/8.03t3.33
IDET / KOL 50 50 50 50 50 40 30 30 30 10 10 t x t 3 10 t0 I 5 5

AGIR YgK ,.
I(AFATI KELEPEE

'iYAT 2.22 2.332.06 2.88 3.103.333.88 4.?2 5.31 7.538.21 t1.4013.S111 -82 t9.s8i8.14t0.58t5.88
IDET / KOL 50 50 50 40 4A 30 25 3A 25 t0 10 15 10 10 I 5 5

NORM
BAEIANTI ve TESB|T ELEMANLARI
S A N A Y |  T i c a n E T  l r o .  g r i .

FIYAT LISTESI
TLIADET

G - KL|PS :iYAT 0.38
(srKr$TTBMA PARcAST)CDET / KOLI 300

$UBAT 2014

PVC KETEP0E
0rgU 50 75 100 125 150 200

28-139 1151 -164 1194-205
3 . 9 s l 4 . 6 5  l s . s 8
:#
3 0  1 2 5  |  1 5

4 . 4 7 1 5 . 1 4 1 6 . 4 8
3 0  t 2 5  |  1 5

i .53  I8 .21  I l l l q
2 0 l t o l z o

?-b3 TBrl T11,40
n--l to-l n

POLiURETAN
izor-Rsyon TAKozu @

KAYAR PABUq @
F|YAT sonuHuz

ViBRASYON
TAKOZU ,n^P**
NEOPREN
CONTA

(a
F|YAT soRuiluz

PASLANMAZ KELEPCE
(soMUNru - rniroHlri) @

F|YAI sOBUilUz

iIYAT 1.20 2.18 2.54 3.47 4.35 5.90
qDET / KOLI t00 50 30 25 20 10

53-5S 67-77 83-9394-1 04 102-111

I
I

i

:

IOMUNLU
GLEPgE

:iYAT 1.33 2.91 2.22 2.74 2.87 3.89
IDET / KOLI 4A 40 3A 40 30

(OMBI SOMUNLU
GLEPqE (M8-M10)

:IYAT 1.64 2.27 2.50 3 . 1 0 3.22 4.35
IDET / KOLI / 3 40 40 30 40 30

IRIFOIILU
GLEPqE

:IYAT 1.36 2.06 2.25 2.87 2.54 3.98
IDET / KALI JU 20 20 20 1 q t a

JZUN TBiFONLU
GLEPEE

:iYAT 1 .40 2 .10 2.32 3 . 1 5 3 . 1 5 4.20
IDET / KOL| 50 25 20 20 I J t 2

lGrB YUr( s0Mu$Lr:IYAT 3.2'l 3.55 3.S9 5.04 5.84 7.53
GLEPEE WET / KALI 40 40 30 30 30 2A
IGIR YUK KAFALI
GLEPEE

IIYAI 3.33 3.88 4.32 5.31 5.31 7.53
\DET / KOLI 30 25 30 25 25 20

La$ilrsiz iiniinhnin lhu liyatt iqilt, la$ikli iit'iil|lel']l| fiyatlar|ltda]| %15 dii$lidir.

HAVALANDIRMA
KELEPeESi

0L8U 71 80 90 100 112 't25 140 150 160 180 200 224 250 280 300
FiYAT 2.82 2.97 3 .10 3.20 3.33 3.45 4.04 4.36 4.74 5.30 5.52 8.14 8.59 9.43 10.13
ADET / KOL, 40 35 35 35 35 35 30 30 30 25 20 t c 20 20 20

0rqU 315 355 400 450 500 560 600 630 710 800 900 1 000 1120 1 250 1400

FiYAT 10.58 1 1 . 1  6 1 3.82 15.60 18.74 19.80 21.23 23.35 24.20 26.80 29.80 32.62 36.25 39.95 46.50

ADET / KOLI 2A 20 20 t 3 t0 10 10 10 10 10 10 10 t0 10 10

BACA KELEPSES|

0L0u 83 92 100 105 111 121 125 131 139 150 160 170 180 200 220
:iYAT z.u l 2 .16 z .z t 2.33 2.40 z. t4 3.06 3.24 3.55 3.77 3.99 4.21 4.43 4.77 4.99

CDET / KOL 2E 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 25 25 20 20

0rqU 250 300 350 400
:IYAT 5.21 5.99 6.66 7.77
qDET / KOL 20 20 20 20

KAYAR MESNET

30x40x2x200 30x40x2x250 50x50x3x250
'iYAT 8.27 9.43 20.51
IDET / KOLI 10 t0 t0

ASKI MENGENESi
(M8-M10)

FIYAT 5.30
ADET / KOL 50

Trifonlu Trifonsuz

KARE KELEPEE
:IYAT 1.58 0.87
CDET / KOL 25 75

0rgU 34x80 38x94 44x1 1 5 48x125

s0LAR KELEP0E
:IYAT 2 . 1 6 2.38 2.89 3.28
\DET / KOL t00 100 75

*@''* FsfficE



NORM
BAGLANTI VE TESB|T ELEMANI.AFI
S A N A Y i  T i C A R E T  L T D .  $ T i .

FIYAT LISTESI
TUADET $UBAT 2014

rLqu M6 M8 M10 M12 M16 M20
45 65 55 75 70 85 90 t 1 0 150 90 1 1 0 200 1 1 0 120 145 180 200 140 150 180 200

SAC GOMLEKLi
DUBEL FiYAT0.21 0.310.34 0.430.08 0.71 0.94 1 . 1 4 1 .37

KLiPSLi
DUBEL

FIYAT 0.54 0.89 1.08 1.38 1.44 2.77 2.85 3.38 4.45 5.82 1.04 1.32

BORULU
DUBEL

FIYAT 0.40 0.58 0.94 1 . 1 4 1 .20 1.41 3.3S 7.04

irqU M6 M7 M8 M10 Ml2 M14 M16

0AKMALI
DUBEL

:IYAT 0.16 0.18 0.31 0.67

0EKMELi
DUBEL

:IYAT 0.33 0.350.54 0.83 4.93

pusrir
DUBEL

iIYAT 1.0100.0120.01 2 0.0230.052t .1  19

KANCALI
e0MLrxLi oUsrr

:iYAT 0.57 0.87 1.54

R0TLAR (TiJ)

n t  n t l
M6 M8 M10 M12 M14 M16 M18 M20 M22 M24

u L Y u
1 00020001 00020001 00020001 00020001 00020001 00020001 00020001 0002000100020001 0002000

.iYAT 1.44 2.87 1 . 9 0 3.79 3 . 1 66.31 4.74 9.47 6.67 13.348.6117.2110.4720.9413.1226.2416.4932.9820.8041.59

0rgU
M27 M30

t00020001 000200(

:IYAT r6.8253.6332.2764.53

lll0T: 3000'lilr Bfilar igin liyal snnmuz

PERFORE
KANALLAR

0rqU c L
27x1 8x1 ,25x4000 28x30x1,75x400040x38x2x4000 30x30x3x2000 40x40x3x2000 40x40x4x2000

:IYAT 1S.80 36.29 57.74 14.85 20.62 26.40

0rgU L U
50x50x4x2000 30x30x30x3x200040x40x40x3x200040x40x40x4x200050x50x50x4x2000

:IYAT 33.82 21.45 29.70 37.94 49.49

U BOLT
DL0U1t2 3t4" 1 u 114"1112"2" 2112"3u 1t2"4" 5" 6' 8" 10" 1 2 14' 16' 18" 20 24"

:iYAT 0.50 0.59 0.84 0.s81 . 1 6 1 .63 2.46 3.22 3.54 3.80 4.82 10.041 1  . 5 8 13.7716.3420.5932.6139.0479.0090.58

UZATMA
S()MUNU

rLquM6x40x11M8x40x13M1 0x40x1 7 M1 2x40x1 7 M16x40x17

.iYAT 0.49 0.58 0.78 0.85 2.34

TRiF()N
ADAPTfiR[j FIYAT

M8x80M8x100MBx120M10x80M10x100 Ml0x120
0.20 0.24 0.30 0.32 0.33 0,38

civATA, s0MUN, puL CE$|TLERiMiz mrvcunuR. (E
FiYAT soRUxuz

*@**@FSf f iCE


